
 

UCHWAŁA NR XV/127/12 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 12 STYCZNIA 2012 ROKU 

 

W SPRAWIE:  UDZIELENIA POWIATOWI BYDGOSKIEMU POMOCY 

FINANSOWEJ NA FUNKCJONOWANIE WARSZTATU TERAPII ZAJĘCIOWEJ  

W SOLCU KUJAWSKIM  

 

                     Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591)
1
 oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240)
2 

 

             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Bydgoskiemu w 2012 roku w kwocie 41.100 zł 

(słownie: czterdzieści jeden tysięcy sto złotych) w formie dotacji celowej dotyczącej kosztów 

funkcjonowania Warsztatu Terapii Zajęciowej w Solcu Kujawskim, co stanowi 10 % 

całkowitych kosztów poniesionych przez Powiat w okresie od 1 stycznia 2012 roku do 31 

grudnia 2012 roku. 

 

§ 2 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Solec Kujawski i Powiatem Bydgoskim. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
---------------------- 

1  Zmiana: Dz.U.02.23.220; Dz.U.02.62.558; Dz.U.02.113.984; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; 

Dz.U.03.162.1568; Dz.U.02.153.1271; Dz.U.04.102.1055; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; 
Dz.U.05.172.1441; Dz.U.06.17.128;  Dz.U.05.175.1457; Dz.U.06.181.1337; Dz.U.07.48.327; Dz.U.07.138.974; 

Dz.U.07.173.1218; Dz.U.08.180.1111;   Dz.U.08.223.1458;  Dz.U.09.52.420;  Dz.U.09.157.1241;  Dz.U.10.28.142;  

Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.106.675;  Dz.U.10.40.230;  Dz.U.11.117.679;  Dz.U.11.134.777;  Dz.U.11.21.113; 

Dz.U.11.217.1281; Dz.U.11.149.887; 

2          Zmiana:     Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.123.835;  Dz.U.10.96.620;  Dz.U.10.152.1020; Dz.U.10.238.1578;  

Dz.U.10.257.1726 Dz.U.11.201.1183, Dz.U.11.185.1092, DZ.U.11.234.1386; 



 

 

UZASADNIENIE 

 DO UCHWAŁY NR XV/127/12 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 12 STYCZNIA 2012 ROKU 

 

W SPRAWIE:  UDZIELENIA POWIATOWI BYDGOSKIEMU POMOCY 

FINANSOWEJ NA FUNKCJONOWANIE WARSZTATU TERAPII ZAJĘCIOWEJ  

W SOLCU KUJAWSKIM  

 

W związku z interpretacją zapisów art. 10b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2011 roku  

Nr 127, poz. 721 ze zm.) w zakresie finansowania kosztów działalności warsztatów ze środków 

samorządu powiatowego dokonaną przez Biuro Pełnomocnika Rządu ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej właściwą formą finansowania 

zadań własnych powiatu przez jednostki samorządu gminnego jest pomoc finansowa.  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) udziela się pomocy finansowej Powiatowi 

Bydgoskiemu w 2012 roku w formie dotacji celowej w wysokości 10% kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Solcu Kujawskim tj. do kwoty 41.100 zł (słownie: czterdzieści 

jeden tysięcy sto złotych) z przeznaczeniem na funkcjonowanie WTZ w okresie od 1 stycznia 

2012 roku do 31 grudnia 2012 roku. 

Stosownie do postanowienia art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  poz. 1240 ze zm.) przekazanie środków nastąpi na 

podstawie umowy pomiędzy Powiatem Bydgoskim, a Gminą Solec Kujawski, w której 

określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.             

 

             



 


